
Zarządzenie Nr VII/848/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 5 lipca 2018 roku

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Firleja w Lubartowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2018 r., poz. 994, 1000) oraz art. 63 ust. 14,15,16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 1000) zarządzam, co następuje:

§ l

Powołuję Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
II Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Firleja w Lubartowie w składzie:

l. Ewa Sędzimierz

2. Lucyna Biskup
3. Joanna Sztejnbis
4. Danuta Steć

5. Marzanna Ostrowska

6. Jan Rećko

7. Teresa Rojek
8. Marcin Świderek
9. Anna Najda
10. Marzanna Podstawka-Skubisz
11. Aleksandra Berger
12. Danuta Rafał

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -
przewodniczący komisji

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel Rady Rodziców
- przedstawiciel Rady Rodziców
- przedstawiciel NSZZ "Solidarność"
- przedstawiciel ZNP

§2
Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1587).

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania


